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万安合力泰科技有限公司环境保护信息公告（2021年12月）
1、 企业基本信息：
（1） 企业名称：万安合力科技有限公司
（2） 企业位置：江西省吉安市万安县工业园二期
（3） 法人代表：李加全  
（4） 联系电话： 0796-8979666
（5） 行业类别： 电子电路制造
（6） 公司规模：中型
（7） 投产时间：2017年9月
（8） 经营范围：新型平板显示器件、线路板、智能控制系统产品、家电控制设备配件及其周边衍生产品（含线路板、模块、主板、方案、连接器、充电系统、电子元器件等）的设计、生产、销售、研发和以上相关业务的技术开发、技术咨询、技术服务；从事货物、技术进出口业务等。
（9） 质量方针：视质量为生命,持续改进,追求卓越,为用户提供一流的产品和服务。
（10） 环境方针：遵守环境法律法规,承诺和实施绿色生产,承诺对防护环境污染及环境管理系统做持续改进。
（11） 环保投资：2566万。
2、 环境污染物排放情况：下表为2021年12月的主要环境污染物排放数据。
（1） 废水污染物：
	废水站名称
	污染物指标
	排放标准(mg/L)
	排放浓度（mg/L）
	污染物排放（吨）
	废水排放量(立方)
	超标（是/否）
	排放方式

	污水总排口
	pH
	6-9
	  7.17
	　
	37052
	无
	间歇性排放

	
	COD
	50
	32.65
	1.2
	37052
	无
	

	
	总铬
	0.3
	0.03
	0.001
	37052
	无
	

	
	总氮
	20
	9.2
	0.34
	37052
	无
	

	
	氨氮
	8
	0.034
	0.00125
	37052
	无
	

	
	总镍
	0.1
	0.009
	0.00033
	37052
	无
	

	
	总氰化物
	0.05
	0.001
	0.00003
	37052
	无
	

	
	总磷
	1
	0.6175
	0.022
	37052
	无
	

	
	悬浮物
	50
	6.75
	0.25
	37052
	无
	

	
	BOD5
	20
	9.7
	0.35
	37052
	无
	

	
	色度
	50
	2
	
	37052
	无
	

	
	总铜
	0.3
	0.1375
	0.005
	37052
	无
	


（2） 工业固体废物：
	类别
	工业固废名称
	产生量（吨）
	综合利用量（吨）
	送持证单位综合利用量（吨）
	处置量（吨）
	送持证单位处置量（吨）
	是否办理转移联单

	一般工业固体废物
	废纸箱
	2.51
	2.51
	2.51
	
	
	

	
	废塑料
	2.32
	2.32
	2.32
	
	
	

	
	废薄膜
	2.7
	2.7
	2.7
	
	
	

	
	垫木板
	7.27
	7.27
	7.27
	
	
	

	
	钻孔黄板
	4.07
	4.07
	4.07
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	危险工业固体废物
	含铜污泥
	97.18
	
	
	97.18
	97.18
	是

	
	在线房废液
	0.42
	
	
	0.42
	0.42
	是

	
	活性炭
	0.68
	
	
	0.68
	0.68
	是

	
	废包装物
	1.51
	
	
	1.51
	1.51
	是

	
	废滤芯
	2.5
	
	
	2.5
	2.5
	是

	
	废干膜渣
	7.99
	
	
	7.99
	7.99
	是

	
	边角料
	15.01
	
	
	15.01
	15.01
	是

	
	粉尘
	4.85
	
	
	4.85
	4.85
	是

	
	抹布、手套
	2.53
	
	
	2.53
	2.53
	是

	
	除油废液
	9.72
	
	
	9.72
	9.72
	是

	
	酸洗废液
	19.61
	
	
	19.61
	19.61
	是

	
	黑孔废液
	9.67
	
	
	9.67
	9.67
	是

	
	退挂架退镀废液
	7.53
	
	
	7.53
	7.53
	是

	
	微蚀废液
	26.01
	
	
	26.01
	26.01
	是

	
	蓬松及除胶废液
	9.57
	
	
	9.57
	9.57
	是


（三）有毒、有害化学品使用情况
	名称
	工业硫酸
	氰化亚金钾
	硝酸
	洗网水

	用量
	5.625T
	3600g
	1550kg
	0

	用途
	酸洗线等使用
	镀金线使用
	镀金线使用
	清洗网板使用


3、 环保设施建设和实际运行情况
（一）环保设施建设情况简介
万安合力泰科技有限公司生产产生的废水均进入废水处理设施进行处理后，稳定达标排放；
万安合力泰科技有限公司废水站12月平均每天排放废水1425吨左右,设计处理量3000吨/天。
(二) 本月水站设备运转良好，废水站总排口水质稳定达标排放。
4、 建设项目环境影响评价及环境保护行政许可情况

    根据国家环保“三同时”制度及相关环保法律法规要求，我司环保项目均依法取得项目环境批复，项目及相关配套环保设施均通过环保验收，且环保设施均取得相关排污许可证，定期由吉安市万安生态环境局监察大队及环境监测站取样监测。  
以下是公司相关项目环境批复及环保设施相关排污许可证等信息：

合力泰[2015]016号
请示准许万安合力泰科技有限公司年产60万㎡柔性线路板项目环境影响报告表。

赣环评函【2015】123号

批复准许万安合力泰科技有限公司年产60万㎡柔性线路板项目。
2019年万安合力泰科技有限公司自主开展年产60万㎡柔性线路板项目竣工验收,验收合格。
排污放许可证书编号：91360828MA36A3QH5X001W。
五、突发环境事件应急预案
                                  
[image: image2.emf]突发环境事件应急 预案备案表.pdf


主题词： 关于 万安合力泰科技有限公司 环境信息公告
抄送：各部
万安合力泰科技有限公司            环安部         批准：刘学敏        2022年1月7日
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